
 
 

UCHWAŁA NR 388/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i Dz. U. z 2021 poz. 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, Dz. U. z 2021 poz. 1535 i Dz. U. z 2021 
poz. 1773), § 11 Uchwały Budżetowej na 2021 rok Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 80 977 589,86 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 85 560 089,71 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12 645 182,04 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12 645 182,04 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12505



§ 4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Krzysztof Kapusta 

 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Calak 

 
Członek 

 
 

Radosław Kasiak 

 
Członek 

 
 

Monika Nojbert 

 
Członek 

 
 

Jan Serwatka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12505



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 18 320,00

0,00 0,00

0,00 18 320,00

0,00 0,00

0,00 18 320,00

750 0,00 6 319,00

0,00 0,00

0,00 6 319,00

0,00 0,00

0,00 6 319,00

754 0,00 39 400,00

0,00 0,00

0,00 39 400,00

0,00 0,00

0,00 39 400,002110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 505 865,00 6 545 265,00

6 525 865,00 6 565 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 525 865,00 6 565 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

67 960,00 74 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

102 536,40 108 855,40

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

948 199,00 966 519,00

Administracja publiczna 102 536,40 108 855,40

1 828 699,00 1 847 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 1 828 699,00 1 847 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 388/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.11.2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12505



852 -23 679,00 0,00

0,00 0,00

-23 679,00 0,00

0,00 0,00

-23 679,00 0,00

855 0,00 104 181,00

0,00 0,00

0,00 104 181,00

0,00 0,00

0,00 104 181,00

razem: -23 679,00 168 220,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-23 679,00 168 220,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 833 048,86 80 977 589,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

727 846,32 727 846,32

majątkowe

majątkowe 5 601 882,19 5 601 882,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

204 607,14 204 607,14

bieżące 75 231 166,67 75 375 707,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

523 239,18 523 239,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 

oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

813 000,00 917 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 508 554,00 2 612 735,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

827 326,00 803 647,00

Rodzina 2 508 554,00 2 612 735,00

7 582 972,18 7 559 293,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 704,18 38 704,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 704,18 38 704,18

Pomoc społeczna 7 582 972,18 7 559 293,18

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12505



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 828 199,00 1 748 199,00 1 748 199,00 751 936,00 996 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 320,00 18 320,00 18 320,00 13 320,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 846 519,00 1 750 519,00 1 750 519,00 765 256,00 985 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

1 149 000,00 1 069 000,00 1 069 000,00 185 142,00 883 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 149 000,00 1 053 000,00 1 053 000,00 185 142,00 867 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

679 199,00 679 199,00 679 199,00 566 794,00 112 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 320,00 18 320,00 18 320,00 13 320,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 519,00 697 519,00 697 519,00 580 114,00 117 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 075 165,40 12 049 438,40 11 613 696,40 8 114 739,00 3 498 957,40 0,00 435 742,00 0,00 0,00 0,00 25 727,00 25 727,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 319,00 6 319,00 6 319,00 6 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 081 484,40 12 055 757,40 11 620 015,40 8 121 058,00 3 498 957,40 0,00 435 742,00 0,00 0,00 0,00 25 727,00 25 727,00 0,00 0,00

38 945,00 38 945,00 38 945,00 38 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 319,00 6 319,00 6 319,00 6 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 264,00 45 264,00 45 264,00 45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 756 365,00 6 541 365,00 6 315 928,00 5 758 721,00 557 207,00 10 000,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-15 254,00 -15 254,00 -15 254,00 0,00 -15 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 654,00 54 654,00 54 654,00 0,00 54 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 795 765,00 6 580 765,00 6 355 328,00 5 758 721,00 596 607,00 10 000,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

6 730 865,00 6 525 865,00 6 310 428,00 5 758 721,00 551 707,00 0,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-15 254,00 -15 254,00 -15 254,00 0,00 -15 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 654,00 54 654,00 54 654,00 0,00 54 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 770 265,00 6 565 265,00 6 349 828,00 5 758 721,00 591 107,00 0,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

21 517 294,50 21 504 994,50 20 344 231,84 18 176 864,00 2 167 367,84 155 200,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

-141 936,00 -141 936,00 -140 209,00 -125 725,00 -14 484,00 0,00 -1 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 936,00 141 936,00 140 209,00 125 725,00 14 484,00 0,00 1 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 517 294,50 21 504 994,50 20 344 231,84 18 176 864,00 2 167 367,84 155 200,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

3 989 944,00 3 977 644,00 3 970 306,00 3 689 268,00 281 038,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

-4 084,00 -4 084,00 -4 084,00 0,00 -4 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 834,00 12 834,00 12 834,00 8 750,00 4 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 998 694,00 3 986 394,00 3 979 056,00 3 698 018,00 281 038,00 0,00 7 338,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

7 094 144,00 7 094 144,00 7 067 370,00 6 273 520,00 793 850,00 0,00 26 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 227,00 -33 227,00 -31 500,00 -25 000,00 -6 500,00 0,00 -1 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 7 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 074 917,00 7 074 917,00 7 049 870,00 6 256 020,00 793 850,00 0,00 25 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 25 727,00

przed zmianą 25 727,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 388/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.11.2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12505



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 879 936,00 1 879 936,00 1 825 540,00 1 748 729,00 76 811,00 50 000,00 4 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 227,00 29 227,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 1 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909 163,00 1 909 163,00 1 853 040,00 1 776 229,00 76 811,00 50 000,00 6 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 887 820,00 5 887 820,00 5 768 108,00 5 225 748,00 542 360,00 105 200,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 500,00 -54 500,00 -54 500,00 -51 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 81 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 917 320,00 5 917 320,00 5 797 608,00 5 255 248,00 542 360,00 105 200,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912 722,00 912 722,00 904 639,00 882 775,00 21 864,00 0,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 697,00 888 697,00 880 614,00 858 750,00 21 864,00 0,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 453,00 102 453,00 102 453,00 0,00 102 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 453,00 102 453,00 102 453,00 0,00 102 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 618,00 377 618,00 376 796,00 353 824,00 22 972,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 625,00 -24 625,00 -24 625,00 -24 225,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 393,00 353 393,00 352 571,00 329 599,00 22 972,00 0,00 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 868 302,18 8 834 723,18 7 958 313,00 5 869 051,00 2 089 262,00 827 326,00 10 380,00 38 704,18 0,00 0,00 33 579,00 33 579,00 0,00 0,00

-73 766,00 -73 766,00 -50 087,00 -33 087,00 -17 000,00 -23 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 087,00 50 087,00 49 837,00 33 087,00 16 750,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 844 623,18 8 811 044,18 7 958 063,00 5 869 051,00 2 089 012,00 803 647,00 10 630,00 38 704,18 0,00 0,00 33 579,00 33 579,00 0,00 0,00

6 652 342,00 6 618 763,00 6 608 983,00 4 722 366,00 1 886 617,00 0,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 33 579,00 33 579,00 0,00 0,00

-50 087,00 -50 087,00 -50 087,00 -33 087,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 087,00 50 087,00 49 837,00 33 087,00 16 750,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 652 342,00 6 618 763,00 6 608 733,00 4 722 366,00 1 886 367,00 0,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 33 579,00 33 579,00 0,00 0,00

827 326,00 827 326,00 0,00 0,00 0,00 827 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 679,00 -23 679,00 0,00 0,00 0,00 -23 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 647,00 803 647,00 0,00 0,00 0,00 803 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 019 171,93 3 821 803,95 3 156 706,75 2 909 573,75 247 133,00 212 156,00 57 041,20 395 900,00 0,00 0,00 197 367,98 197 367,98 0,00 0,00

-26 956,00 -26 956,00 -26 956,00 -21 706,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 956,00 26 956,00 26 081,00 21 706,00 4 375,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 019 171,93 3 821 803,95 3 155 831,75 2 909 573,75 246 258,00 212 156,00 57 916,20 395 900,00 0,00 0,00 197 367,98 197 367,98 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 185 000,00

przed zmianą 185 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12505



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 835 490,75 2 835 490,75 2 831 490,75 2 644 689,75 186 801,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 956,00 -26 956,00 -26 956,00 -21 706,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 956,00 26 956,00 26 081,00 21 706,00 4 375,00 0,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 835 490,75 2 835 490,75 2 830 615,75 2 644 689,75 185 926,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716 778,00 2 716 778,00 2 582 608,00 2 324 929,00 257 679,00 120 000,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 135,00 -16 135,00 -16 135,00 -16 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 135,00 16 135,00 16 135,00 16 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 716 778,00 2 716 778,00 2 582 608,00 2 324 929,00 257 679,00 120 000,00 14 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 793,00 50 793,00 50 590,00 46 297,00 4 293,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 793,00 50 793,00 50 590,00 46 297,00 4 293,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420 979,00 2 420 979,00 2 415 246,00 2 189 305,00 225 941,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 135,00 -13 135,00 -13 135,00 -13 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 135,00 13 135,00 13 135,00 13 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420 979,00 2 420 979,00 2 415 246,00 2 189 305,00 225 941,00 0,00 5 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 882 098,19 6 882 098,19 945 134,19 873 823,19 71 311,00 2 849 526,00 3 087 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 181,00 104 181,00 461,00 461,00 0,00 0,00 103 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 986 279,19 6 986 279,19 945 595,19 874 284,19 71 311,00 2 849 526,00 3 191 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 179 720,19 4 179 720,19 943 697,19 872 386,19 71 311,00 575 703,00 2 660 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 124,00 93 124,00 444,00 444,00 0,00 0,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 272 844,19 4 272 844,19 944 141,19 872 830,19 71 311,00 575 703,00 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 702 378,00 2 702 378,00 1 437,00 1 437,00 0,00 2 273 823,00 427 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 057,00 11 057,00 17,00 17,00 0,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 713 435,00 2 713 435,00 1 454,00 1 454,00 0,00 2 273 823,00 438 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 415 548,71 71 199 949,36 60 593 644,32 44 852 976,94 15 740 667,38 4 526 268,00 3 962 824,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 14 215 599,35 14 215 599,35 0,00 0,00

-290 047,00 -290 047,00 -264 641,00 -196 653,00 -67 988,00 -23 679,00 -1 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 588,00 418 588,00 312 016,00 216 753,00 95 263,00 0,00 106 572,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

85 560 089,71 71 328 490,36 60 641 019,32 44 873 076,94 15 767 942,38 4 502 589,00 4 067 669,20 1 378 241,84 400 000,00 338 971,00 14 231 599,35 14 231 599,35 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 210 727,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 210 727,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12505



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 18 320,00

0,00 0,00

0,00 18 320,00

0,00 0,00

0,00 18 320,00

750 0,00 6 319,00

0,00 0,00

0,00 6 319,00

0,00 0,00

0,00 6 319,00

754 0,00 39 400,00

0,00 0,00

0,00 39 400,00

0,00 0,00

0,00 39 400,00

852 -23 679,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 505 865,00 6 545 265,00

Pomoc społeczna 827 326,00 803 647,00

6 505 865,00 6 545 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 505 865,00 6 545 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

67 960,00 74 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

67 960,00 74 279,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

948 199,00 966 519,00

Administracja publiczna 67 960,00 74 279,00

948 199,00 966 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 948 199,00 966 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 388/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.11.2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12505



0,00 0,00

-23 679,00 0,00

0,00 0,00

-23 679,00 0,00

855 0,00 104 181,00

0,00 0,00

0,00 104 181,00

0,00 0,00

0,00 104 181,00

razem: -23 679,00 168 220,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-23 679,00 168 220,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 500 641,04 12 645 182,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 222 000,00 222 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 12 278 641,04 12 423 182,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

813 000,00 917 181,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

813 000,00 917 181,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

827 326,00 803 647,00

Rodzina 813 000,00 917 181,00

827 326,00 803 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12505



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

948 199,00 948 199,00 948 199,00 736 936,00 211 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 320,00 18 320,00 18 320,00 13 320,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 519,00 966 519,00 966 519,00 750 256,00 216 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 199,00 679 199,00 679 199,00 566 794,00 112 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 320,00 18 320,00 18 320,00 13 320,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 519,00 697 519,00 697 519,00 580 114,00 117 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 960,00 67 960,00 67 960,00 55 859,00 12 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 319,00 6 319,00 6 319,00 6 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 279,00 74 279,00 74 279,00 62 178,00 12 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 945,00 38 945,00 38 945,00 38 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 319,00 6 319,00 6 319,00 6 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 264,00 45 264,00 45 264,00 45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 710 865,00 6 505 865,00 6 290 428,00 5 758 721,00 531 707,00 0,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-15 254,00 -15 254,00 -15 254,00 0,00 -15 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 654,00 54 654,00 54 654,00 0,00 54 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750 265,00 6 545 265,00 6 329 828,00 5 758 721,00 571 107,00 0,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

6 710 865,00 6 505 865,00 6 290 428,00 5 758 721,00 531 707,00 0,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

-15 254,00 -15 254,00 -15 254,00 0,00 -15 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 654,00 54 654,00 54 654,00 0,00 54 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750 265,00 6 545 265,00 6 329 828,00 5 758 721,00 571 107,00 0,00 215 437,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

827 326,00 827 326,00 0,00 0,00 0,00 827 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 679,00 -23 679,00 0,00 0,00 0,00 -23 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 647,00 803 647,00 0,00 0,00 0,00 803 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 326,00 827 326,00 0,00 0,00 0,00 827 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 679,00 -23 679,00 0,00 0,00 0,00 -23 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 647,00 803 647,00 0,00 0,00 0,00 803 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 000,00 813 000,00 8 617,00 8 617,00 0,00 0,00 804 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 181,00 104 181,00 461,00 461,00 0,00 0,00 103 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 181,00 917 181,00 9 078,00 9 078,00 0,00 0,00 908 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 388/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.11.2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12505



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

677 000,00 677 000,00 7 180,00 7 180,00 0,00 0,00 669 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 124,00 93 124,00 444,00 444,00 0,00 0,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 124,00 770 124,00 7 624,00 7 624,00 0,00 0,00 762 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 1 437,00 1 437,00 0,00 0,00 134 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 057,00 11 057,00 17,00 17,00 0,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 057,00 147 057,00 1 454,00 1 454,00 0,00 0,00 145 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500 641,04 12 278 641,04 10 252 393,84 6 872 257,00 3 380 136,84 953 386,00 1 072 861,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

-38 933,00 -38 933,00 -15 254,00 0,00 -15 254,00 -23 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 474,00 183 474,00 79 754,00 20 100,00 59 654,00 0,00 103 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 645 182,04 12 423 182,04 10 316 893,84 6 892 357,00 3 424 536,84 929 707,00 1 176 581,20 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12505


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-30T10:50:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




